土木工程学院 2021 年度研究生学业奖学金评审细则

依照研究生院《关于做好湖南工业大学 2021 年度研究生学业奖学金

评审工作的通知》文件精神，现就我院 2021 年度研究生学业奖学金评审

工作制定相关细则。

1.研究生学业奖学金发放依据《湖南工业大学研究生学业奖学金管

理办法（修订）》（湖工大政字〔2019〕137 号）文件执行。

2.成立土木工程学院研究生学业奖学金评审委员会，负责研究生学

业奖学金评审工作，组成人员如下。

主任委员：李兆超

副主任委员：祝方才

委员：钟劲松、彭勃、周伟、导师代表 2 人（欧志华、徐爱祥），研

究生代表 2 人（王梦娟、李义）。

3.研究生学业奖学金评审委员会依据《湖南工业大学研究生学业奖

学金管理办法（修订）》（湖工大政字【2019】137 号）进行评审。

4.学业奖学金的评审方式及流程

（1）个人申报阶段

1）2021 年 10 月 9日-12 日，2019、2020 级硕士研究生填写评审申

请表，要求提供申请表电子版和纸质版，纸质版打印一式一份，并提供

支撑材料一份（需提供原件，成果统计时间为 2020 年 9月 1 日-2021 年

8月 31 日）。另申请优秀成果奖的研究生填写《附件 6 2019 级研究生优

秀成果汇总表》，并附支撑材料（支撑材料一式一份，每份须导师签字+

学院盖章），按照要求提供附件材料。

3）2021 级硕士研究生，依据学校学业奖学金管理办法，进行资格

认定，由学院学业奖学金评审委员会认定。

（2）学院评审阶段

2021 年 10 月 14 日，学院研究生学业奖学金评审委员会进行评审。

（3）学院公示上报阶段

2021 年 10 月 14 日前，完成公示并将评审结果（附件 4）上报研究

生院。

联系人：彭勃老师，地点：土木楼 202，电话：22183557，邮箱：

331751618@qq.com

土木工程学院

2021 年 9 月 29 日

mailto:331751618@qq.com

	土木工程学院2021年度研究生学业奖学金评审细则
	依照研究生院《关于做好湖南工业大学2021年度研究生学业奖学金评审工作的通知》文件精神，现就我院20